无障碍辅助浏览长者助手繁体版市民网页

热搜词： 工业  中小企业  政策  新能源汽车

请输入关键字搜索

信息来源：创业创新服务处 时间：2024-07-01 字体： [大] [中] [小]

当前位置： 首页 > 通知公告

广州市工业和信息化局关于开展2024年重点“小巨人”企业遴选推荐工作的通知

各区工业和信息化主管部门，各有关企业：

　　根据《广东省工业和信息化厅 广东省财政厅关于组织实施财政部 工业和信息化部进一步支持专精特新中小企业高质量发展政策的通知》要求，现组织开展我

市2024年重点“小巨人”企业遴选推荐工作，有关事项通知如下：

　　一、支持对象

　　2024-2026年，聚焦重点产业链、工业“六基”及战略性新兴产业、未来产业领域（以下称重点领域）“小巨人”企业，支持重点领域“小巨人”企业实施

“三新”（打造新动能、攻坚新技术、开发新产品）、“一强”（强化产业链配套能力）。

　　二、基本条件

　　（一）有效期内的专精特新“小巨人”企业，且未在上交所、深交所、北交所，以及境外公开发行股票；

　　（二）提出“三新”“一强”推进计划（以下称推进计划，可覆盖“三新”“一强”单个或多个方面），提出绩效目标，投资总额需超过2000万元；

 首页  政务公开  网上办事  互动交流  专题专栏 长者浏览模式

手机端 微信 登录邮箱 广州地区互联网医院导引平台

https://tyrz.gd.gov.cn/pscp/sso/static/?redirect_uri=https%3A%2F%2Fmy.gz.gov.cn%2Fapi-citizen%2Fportal-api%2Flogin%2FprovinceLogin%3FsystemCode%3Dgzsmwy%26forwardUrl%3Dmy.gz.gov.cn%2Fportal-citizen%2Fhome%26params%3Dnull&client_id=gzsmgrwy
http://gxj.gz.gov.cn/znjqr?k=%E5%B7%A5%E4%B8%9A
http://gxj.gz.gov.cn/znjqr?k=%E4%B8%AD%E5%B0%8F%E4%BC%81%E4%B8%9A
http://gxj.gz.gov.cn/znjqr?k=%E6%94%BF%E7%AD%96
http://gxj.gz.gov.cn/znjqr?k=%E6%96%B0%E8%83%BD%E6%BA%90%E6%B1%BD%E8%BD%A6
http://gxj.gz.gov.cn/znjqr
http://gxj.gz.gov.cn/
http://gxj.gz.gov.cn/yw/tzgg/
http://gxj.gz.gov.cn/
http://gxj.gz.gov.cn/zw/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=007482567
http://gxj.gz.gov.cn/hdjlpt
http://gxj.gz.gov.cn/zt/index.html
https://email.gz.gov.cn/

　　（三）对在上一轮财政支持专精特新中小企业高质量发展政策（财建〔2021〕2号）中已获得支持的专精特新“小巨人”不再重复支持。

　　三、申报时间：

　　企业须于2024年7月8日（星期一）前提交申报材料至各区工业和信息化主管部门（附件1）。

　　各区工业和信息化主管部门负责收集汇总辖区内企业申报材料，填报《广州市第四批重点“小巨人”企业名单汇总表》（附件4）和《广州市第四批重点“小

巨人”企业推进计划投资情况汇总表》（附件5），并将相关材料于7月9日（星期二）前报送至我局（创业创新服务处）。

　　四、申报材料

　　企业须提交申报材料的纸质件和电子版。企业信息表和推进计划各3份（信息表和计划构成组合），其中，2个组合单独装订，另1组合和其他佐证材料按下列

顺序胶装合订成一册（电子版为此合订册的PDF扫描件）：

　　（一）广东省第4批重点“小巨人”企业信息表；

　　（二）“三新”“一强”推进计划；

　　（三）真实性声明和合规经营承诺；

　　（四）企业营业执照；

　　（五）2021、2022、2023年年度审计报告（2023年审计报告需在监管平台http://acc.mof.gov.cn完成报备并赋码）；

　　（六）主持（参与）制修订国际、国家、行业标准佐证材料；

　　（七）取得相关管理体系认证佐证材料；

　　（八）产品获得发达国家或地区权威机构认证佐证材料；

　　（九）Ⅰ类知识产权及实际应用情况；

　　（十）研发机构证明材料；

　　（十一）主导产品“补短板”“填空白”情况；

　　（十二）与行业龙头企业协同创新、技术先进性情况；

　　（十三）产业链配套，发挥强链补链稳链作用情况；

　　（十四）其他有关的佐证材料。

　　五、其他要求

　　（一）企业应严格按照财建〔2024〕148号文（附件1）和本文要求，如实、自主申报，按前述要求提供申报材料，并作出真实性声明和合规经营承诺，不得

借助第三方机构申请。申报成功的企业应接受各级中小企业主管部门、财政部门的抽查检查、绩效评价等工作。

　　（二）中央财政将分两批下达资金，实施期初下达50%，实施期末根据绩效评价结果进行财政奖补资金清算。若企业最终获得中央财政资金支持，则须按申报

情况完成计划投资总额，完成目标任务等，否则将按规定收回或停拨资金。

　　（三）我局将于近期组织开展申报培训活动，请各有关企业关注我局官方网站及各区工业和信息化主管部门的通知，积极报名参与。

　　附件：

　　1.各区工业和信息化主管部门联系方式

　　2.广东省工业和信息化厅 广东省财政厅关于组织实施财政部 工业和信息化部进一步支持专精特新中小企业高质量发展政策的通知

　　3.广东省第四批重点“小巨人”企业信息表

　　3-1.“三新”“一强”推进计划

　　4.广州市第四批重点“小巨人”企业名单汇总表

　　5.广州市第四批重点“小巨人”企业推进计划投资情况汇总表

　　6.真实性声明和合规经营承诺

　　广州市工业和信息化局

　　2024年7月1日

　　（联系人：张良，联系电话：83196151）

相关新闻

关于我们  | 网站帮助  | 隐私声明  | | 网站地图

主办单位：广州市工业和信息化局 版权所有 粤ICP备16074905号-2

行政审批业务咨询电话：020-38920460

国家部委网站 国内重要城市网站 主要省市业务主管部门

http://gxj.gz.gov.cn/attachment/7/7628/7628692/9735273.docx
http://gxj.gz.gov.cn/attachment/7/7628/7628693/9735273.pdf
http://gxj.gz.gov.cn/attachment/7/7628/7628694/9735273.docx
http://gxj.gz.gov.cn/attachment/7/7628/7628695/9735273.docx
http://gxj.gz.gov.cn/attachment/7/7628/7628696/9735273.docx
http://gxj.gz.gov.cn/attachment/7/7628/7628697/9735273.docx
http://gxj.gz.gov.cn/attachment/7/7628/7628698/9735273.wps
http://gxj.gz.gov.cn/syys/db/gywm/content/post_9580375.html
http://gxj.gz.gov.cn/syys/db/wzbz/content/post_9696180.html
http://gxj.gz.gov.cn/syys/db/yssm/content/post_9580394.html
http://gxj.gz.gov.cn/syys/db/wzdt/index.html
https://beian.miit.gov.cn/

广州市工业和信息化局 版权所有 地址：广州市府前路1号市府大院综合楼
网站标识码：4401000080    粤公网安备 44010402001608号

http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001608
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0BE1AC304F91592CE053012819ACFC38